

Fladerupgård ApS

Fladerne 4, 7540 Haderup

CVR-nr. 30 08 19 86

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Carsten Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fladerupgård ApS
Fladerne 4
7540 Haderup

CVR-nr.: 30 08 19 86
Stiftet: 28. november 2006
Hjemsted: Haderup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carsten Vestergaard, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-8.565	-6
Andre finansielle indtægter	452.174	435
Øvrige finansielle omkostninger	-5.232	-4
Resultat før skat	438.377	425
Skat af årets resultat	-6.292	-7
Årets resultat	432.085	418
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	332.085	318
Disponeret i alt	432.085	418

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.338.515	8.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.338.515</u>	<u>8.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.338.515</u>	<u>8.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.018	15
Tilgodehavender i alt	<u>9.018</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	<u>632.267</u>	<u>677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.285</u>	<u>692</u>
Aktiver i alt	<u>9.979.800</u>	<u>9.571</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	9.523.934	9.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>9.823.934</u>	<u>9.492</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	155.866	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.866	79
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.866</u>	<u>79</u>
Passiver i alt	<u>9.979.800</u>	<u>9.571</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	302.062	302
Tilgang i årets løb	66.911	0
Kostpris ultimo	<u>368.973</u>	<u>302</u>
Opskrivninger primo	8.577.768	8.202
Årets opskrivninger	391.774	375
Opskrivninger ultimo	<u>8.969.542</u>	<u>8.577</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.338.515</u>	<u>8.879</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
